Pietati Hostiliae Hostilianae VI viri Augustales soci, quibus ex permissu divi Pii arcam habere permissum, primae benemerenti. T(itulo) u(sa). Prima benemerens eapropter dicitur Hostiliana, quod collegio, cum primum liceret, id est statim post arcae ius datum ab imperatore, summam aliquam largita est.